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Kommepueckoe npeasoxenue ot 07.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: Juaekrpuueckuii korena Jlemake ECO-12 (155319)

Ccouika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/elektricheskie-kotly-otopleniya/ eco 12 155319

Onucanue

Onexrpuueckuit koren Jlemakec ECO-12 (155319) ot komnanuu Ilpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana Poccus
[IpousBoacTeo Poccus
Pexxum paboTthl Ororuienue
Komnuecrso TOHoB, mT 1

Tun ycranoBku Hacrennsiit
HomMunanwHBIN TOK, A 3

IInomans oTorieHus, M2 120

Max MOITHOCTb, KBT 12

Min moie3Has MOIIHOCTE, KBT 4

Max naBieHue OTONUT KOHTypa , ATM 2,96


https://prom-katalog.ru/catalog/elektricheskie-kotly-otopleniya/_eco_12_155319

Kackannoe coequHeHne KOTI0B
BosmoxHocTs IokIIoueHus 6oitiepa 'BC
PerynupoBka MOIIHOCTH
[IpucoenMHUTENBHBIN @ KOHTYP OTOILIEHUS,
IOUM

[Torpebnenue, kB1/4

Hanpsixenne, B

I"aGapuTts! (BxILxI), cm

BricoTa, cm

[upuna, cMm

I'mybuna, cm

Bec, xr

lapanTus

Ha
Ha

ABTOMaTH4ECKast
3/4

12

380
66,2x19x11,8
66,2

19

11,8

7

2 roga

MHopmaius HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He siBisgeTcs myOanuHoil odepToi, onpenensemoii cr. 437 'K

P®. YboenurensHast mpoch0a yTOUHATH 1IEHBI U HAIMYKE TI0 TeJIeOHY y Balllero MEeHeIKepa.



